
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계 창조시설과

  25,000원*2종*12월

        100,000원*10명*4회

  8,400,000원

  5,200,000원

  50,000원*18명*12월

  59,064,822,000원

  65,307,000원

  22,673,000원

  820,000원*25필지

  6,000,000,000원

부서: 창조시설과
정책: 신청사건립
단위: 신청사 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

창조시설과 65,410,776 56,786,112 8,624,664

신청사건립 65,202,302 40,376,220 24,826,082

신청사 건립 65,202,302 40,376,220 24,826,082

신청사 건립(계속비) 59,181,802 36,907,166 22,274,636

201 일반운영비 4,600 6,600 △2,000

01 사무관리비 4,600 6,600 △2,000

  ◎일반수용비                   600

    ○물가정보지구입                   600

  ◎운영수당                 4,000

    ○신청사건립등 자문위원회 참석수당
                4,000

202 여비 8,400 4,000 4,400

01 국내여비 8,400 4,000 4,400

  ◎관외여비                 8,400

203 업무추진비 5,200 5,200 0

03 시책추진업무추진비 5,200 5,200 0

  ◎신청사건립추진                 5,200

204 직무수행경비 10,800 10,200 600

03 특정업무경비 10,800 10,200 600

  ◎대민활동비                10,800

401 시설비및부대비 59,152,802 36,881,166 22,271,636

01 시설비 59,064,822 35,141,654 23,923,168

  ◎신청사건립            59,064,822

    ○공사비            59,064,822

02 감리비 65,307 1,658,686 △1,593,379

  ◎신청사건립                65,307

03 시설부대비 22,673 80,826 △58,153

  ◎신청사건립                22,673

청량 율리 도시개발사업(계속비) 6,020,500 3,469,054 2,551,446

201 일반운영비 20,500 0 20,500

01 사무관리비 20,500 0 20,500

  ◎일반수용비                20,500

    ○공유재산 매각 수수료                20,500

401 시설비및부대비 6,000,000 3,469,054 2,530,946

01 시설비 6,000,000 3,459,754 2,540,246

  ◎청량율리도시개발사업             6,000,000

    ○공사비             6,000,000

행정운영경비(창조시설과) 208,474 194,513 13,961
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  10,682원*50시간*18명*12월

  13,440,000원

  7,000원*19명*13식*12월

  240,000원*19명*12월

  350,000원*12월

부서: 창조시설과
정책: 행정운영경비(창조시설과)
단위: 인력운영비(창조시설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

인력운영비(창조시설과) 115,366 105,377 9,989

인력운영비(창조시설과) 115,366 105,377 9,989

101 인건비 115,366 105,377 9,989

01 보수 115,366 105,377 9,989

  ◎시간외근무수당               115,366

기본경비(창조시설과) 93,108 89,136 3,972

기본경비(창조시설과) 93,108 89,136 3,972

201 일반운영비 34,188 33,096 1,092

01 사무관리비 34,188 33,096 1,092

  ◎일반수용비                13,440

    ○총액예산운영                13,440

  ◎급량비                20,748

202 여비 54,720 51,840 2,880

01 국내여비 54,720 51,840 2,880

  ◎관내여비                54,720

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200
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